Q m SAMEDI, PETITES VACANCES ET ETE

= Vers Berlaimont (Vert Dragon)

LOUVROIL Prés d’Herminy
HAUMONT Hotel de Ville

Libération

Queue du Bois
ST REMY DU NORD Grand Rue
BACHANT Mairie

Gare SNCF
AULNOYE-AYMERIES  Centre Administratif
BERLAIMONT Vert Dragon

= Vers Louvroil (Prés d’Herminy)

BERLAIMONT Vert Dragon

AULNOYE-AYMERIES  Hotel de Ville
Gare SNCF

BACHANT Mairie

ST REMY DU NORD Grand Rue

HAUMONT Queue du Bois
ilot Saint-Pierre

LOUVROIL Prés d’Herminy

5:55
6:01
6:02
6:06
6:09
6:16
6:20
6:24
6:33

6:45
6:59
7:03
7:09
7:16
7:19
7:24
7:28

6:45
6:51
6:52
6:56
6:59
7:06
7:10
7:15
7:25

7:55
8:09
8:13
8:19
8:26
8:29
8:34
8:38

T:45
7:51
7:52
7:56
7:59
8:06
8:10
8:15
8:25

8:35
8:49
8:53
8:59
9:06
9:09
9:14
9:18

8:45
8:51
8:52
8:56
8:59
9:06
9:10
9:14
9:24

9:35
9:48
9:52
9:57
10:03
10:05
10:09
10:13

9:45
9:51
9:52
9:56
9:59
10:06
10:10
10:14
10:24

10:55
11:08
11:12
11:17
11:24
11:27
11:32
11:36

10:50
10:56
10:57
11:01
11:04
11:11
11:15
11:19
11:29

11:33
11:46
11:50
11:55
12:01
12:03
12:08
12:12

11:45
11:53
11:54
11:58
12:01
12:08
12:12
12:17
12:27

12:33
12:46
12:50
12:55
13:02
13:04
13:09
13:13

12:25
12:33
12:34
12:38
12:41
12:48
12:52
12:57
13:07

a
13:33
13:46
13:50
13:55
14:01
14:03
14:08
14:12

a Correspondance possible a Prés d’Herminy avec la ligne A vers Maubeuge

13:28
13:36
13:37
13:41
13:44
13:51
13:55
13:59
14:09

a
14:13
14:26
14:30
14:35
14:41
14:43
14:48
14:52

14:48
14:56
14:57
15:01
15:04
15:11
15:15
15:19
15:29

a
15:29
15:42
15:46
15:51
15:57
15:59
16:04
16:08

15:28
15:36
15:37
15:41
15:44
15:51
115555
15:59
16:09

a
16:29
16:42
16:47
16:52
16:59
17:01
17:07
17:11

16:48
16:58
16:59
17:03
17:06
17:13
17:17
17:22
17:32

a
17:29
17:43
17:48
17:53
18:00
18:02
18:06
18:10

17:29
17:39
17:40
17:44
17:47
17:54
17:58
18:03
18:13

a
18:15
18:27
18:31
18:36
18:42
18:44
18:48
18:52

18:25
18:35
18:36
18:40
18:43
18:50
18:54
18:58
19:07

a
19:16
19:28
19:32
19:37
19:43
19:45
19:49
19:53

19:26
19:34
19:35
19:39
19:42
19:49
19:53
19:57
20:06

Agence STIBUS : Place de la Gare - 59600 MAUBEUGE

Horaires d’ouverture : du lundi au vendredi
de 8h30 a 12h00 et de 13h30 a 17h30

Pour toutes informations OCRRAZ1(® 0 800 00 49 45

MAUBEUGE
BERLAIMONT

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Points service

© AULNOYE-AYMERIES
TABAC PRESSE «RELAIS H »
Gare S.N.C.F.
CAFE TABAC «LE CALUMET »
64 rue Jean Jaures

O MAUBEUGE

TABAC PRESSE « LA CIVETTE »
Avenue Jean Mabuse

CAFE TABAC «LE CELTIQUE »
Place des Arts

aalba

HORAIRES

MAUBEUGE

LOUVROIL

9 place du Général de Gaulle
2 avenue Albert 1¢

© HAUTMONT
CAFE TABAC «LE BLAGAU »
4 rue Victor Hugo
CAFE TABAC « LA PAIX »
2 place de la Libération

contact@stibus.fr
wwuw.stibus.fr

Q BERLAIMONT 61 boj’:ﬁjdedC:I,?Efurope
TABAC PRESSE «LE KIM » N .
TABAC « ONYX» Valable q partir

HAUTMONT

du4d septembre

ST REMY DU NORD
BACHANT

AULNOYE-AYMERIES

BERLAIMONT

Stibus

la volonté d’aller plus loin

s



LOUVROIL MAUBEUGE

HAUTMONT

) ST-REMY
BERLAIMONT AULNOYE - AYMERIES BACHANT DU-NORD

. Centre
Administratif ®

@ PX] POLYCLINIQUE DU PARC

CENTRE HOSPITALIER

® Collége Budé

@ Lycée P. Forest
Université
Provinces Frangaises

@ Avenue de France

@ Pole Gare
Cinéma
Porte de Paris
Gricourt
Sonacotra
Stade Leclerc

® Paradis

® Grands Sars

@ Providence

® Prés d’Herminy

L'Espérance
R . Bernaupré
Hotel de ville
@ ilot Saint-Pierre

Bateliers
Campagne
Congo
Traverse

® Queue-du-Bois

& Fonderie

® Grand’Rue
La Cavée
Prés Pouillons
Coron Lamour
Calvaire

@ Mairie
Gernrode
Cité Picasso
Quatre Bras
J.J. Rousseau

® Gare SNCF
Lycée P. et M. Curie
Pasteur

Guersant

® Hotel de Ville
Aiguade

G. Brassens

La Fontaine
Vieil Aulnoye
Notaires

Eglise
Monument
Saint-Michel

@ PX] vERT DRAGON

= EiY

= Vers Berlaimont (Vert Dragon)

PERIODE SCOLAIRE DU LUNDI AU VENDREDI

LA CITADINE

MAUBEUGE Polyclinique du Parc/Ctre Hospitalier - - 7:03 - - - - - 12:10 - - - - 16:55 17:49 -
Collége Budé - - 7:04 - - - - - 12:11 - - - - 16:56  17:50 -
Lycée Pierre Forest - - 7:05 - - - - - 12:12 - - - - 16:57 1751 - AU L N OYE
Avenue de France - - 7:08 - - - - - 12:15 - - - - 17:00 17:54 -
Pole Gare Arrivée Quai 6 5:41 6:38 7:11 - - - - - 12:18 - - - - 17:03  17:57 -
Péle Gare Départ Quai 6 5:41 6:38 7:13 - - - - - 12:20 - - - - 17:05 17:59 -
LOUVROIL Paradis 5:47 6:44 7:21 - - - - - 12:27 - - - - 17:13  18:07 -
Grand Sars 5:48 6:45 7:22 - - - - - 12:28 - - - - 17:14 18:08 -
Providence 5:50 6:47 7:24 - - - - - 12:30 - - - - 17:16  18:10 -
Prés d’Herminy 5:51 6:48 7:25 T7:45 8:46 9:46 11:01 11:46 12:31  13:28  14:29 15:29 16:36 17:17  18:11 19:30
HAUTMONT Hotel de Ville 5:57 6:54 7:31 7:51 8:52 9:52 11:07 11:54 12:39 13:36  14:37 15:37 16:46  17:27 18:21 19:38
Libération 5:58 6:55 7:32 7:52 8:53 9:53 11:08 11:55 12:40 13:37 14:38 15:38 16:47 1728 18:22  19:39
Queue du Bois 6:02 6:59 7:36 7:56 8:57 9:57 11:12 11:59 12:44 13:41 1442 1542 16:51 17:32 1826  19:43
STREMY DU NORD Grand Rue 6:05 7:02 7:39 7:59 9:00 10:00  11:15 12:02 12:47 13:44 14:45 1545 16:54 17:35 18:29 19:46
BACHANT Mairie 6:12 7:09 7:46 8:06 9:07 10:07 11:22  12:09 12:54 13:51 14:52 15:52 17:01 17:42 1836  19:53
AULNOYE-AYMERIES  Gare SNCF 6:16 7:13 7:50 8:10 9:11 10:11 11:26 12:13 12:58 13:55 14:56  15:56 17:05 17:46  18:40 19:57
Centre Administratif 6:20 7:18 7:55 8:15 9:15 10:15 11:30  12:18 13:03 13:59 15:00 16:00 17:10 17:51 18:44  20:01
BERLAIMONT Vert Dragon 6:29 7:28 8:05 8:25 9:25 10:25 11:40  12:28 13:13  14:.09 15:10 16:10 17:20 18:01 1853  20:10
= Vers Louvroil et Maubeuge a a a a a a a a a a a
BERLAIMONT Vert Dragon 6:37 7:30 8:30 9:35 10:47  11:34 12:33 13:18 14:19 15120 16:30 17:28  18:23  19:05
AULNOYE-AYMERIES  Hétel de Ville 6:51 T:44 8:44 9:48 11:00 11:47 12:46 13:31 14:32 15:33 16144 17:42 1835 19:17 -
Gare SNCF 6:55 7:48 8:48 9:52 11:04 11:51 12:50 13:35 14:36 15:37 16:49 17:47 18:39 19:21 §
BACHANT Mairie 7:01 7:54 8:54 9:57 11:09 11:56 12:55 13:40 14:41 15142 16:54 1752 18:44 19:26 5
ST REMY DU NORD Grand Rue ; 7:08 8:01 9:01 10:03 11:16  12:02  13:02 13:46  14:47 15:48 17:01 17:59 18:50 19:32 :30: VOYAGEZ FACILEMENT
HAUTMONT Queue du Bois 7:11 8:04 9:04 10:05 11:19 12:04 13:04 13:48 14:49 1550 17:03 18:01 18:52 19:34 3
ilot Saint Pierre 7:16 809  9:09 10:09 11:24 12:09 13:09 13:53 14:54 1555 17:09 18:05 18:56  19:38 T $ EN CENTRE-VILLE AVEC LA CEZ0ymm
LOUVROIL Prés d’Herminy 7:20 8:13 9:13 10:13  11:28  12:13  13:13  13:57 14:58 1559 17:13  18:09 19:00 19:42 E g
Providence 2 . - - - - - - - - - - 1943 S3 « CITADINE » AULNOYE-AYMERIES
Grand Sars 7:23 - - - - - - - - - - - - 19:45 ‘é%
Paradis o . 7:24 - - - - - = = = z = z z 19:46 g2 7 Navette avec arrét a la demande
MAUBEUGE Pole Gare Arrivée Quai 6 7:31 - - - - - - - - - - - - 19:53 ST 2 Toutes les 30 minutes
Pble Gare Départ Quai 6 7:33 - - - - = = = = = = - = 19:55 es )
Avenue de France 7:36 - - - - - - - - - - - - - 83 70,50 € le trajet
Lycée Pierre Forest 7:39 - - - - - - - - - - - - - § E 7 Au départ de la gare SNCF d’Aulnoye-Aymeries
Collége Budé 7:40 - - - - - - - - - - - - - S3 7 La« Citadine » circule toute l'année de 7h a 19h30
Polyclinique du Parc/Ctre Hospitalier ~ 7:41 - - - - - - - - - - - - - © sauf le dimanche et jours fériés




